SDS1000A
SDS1000CNL+
SDS1000DL+系列
数字示波器数据手册
数
据
手
册

SDS1000A/SDS1000CNL+/SDS1000DL+ 系列数字示波器
订购信息
产品说明 产品代码
50 MHz，2 CH，500 MSa/s（Max.)， 32 Kpts，7 英寸（800*480）彩色显示屏 SDS1052A
70 MHz，2 CH，1 GSa/s（Max.)，2 Mpts，7 英寸（800*480）彩色显示屏 SDS1072A
100 MHz，2 CH，1 GSa/s（Max.)，2 Mpts，7 英寸（800*480）彩色显示屏 SDS1102A
150 MHz，2 CH，1 GSa/s（Max.)，2 Mpts，7 英寸（800*480）彩色显示屏 SDS1152A
100 MHz，2 CH，1 GSa/s（Max.)，40 K pts，7 英寸（800*480）彩色显示屏 SDS1102CNL+
100 MHz，2CH，500 MSa/s（Max.)，32 K pts，7 英寸（800*480）彩色显示屏 SDS1102DL+
200 MHz，2CH，500 MSa/s（Max.)，32 K pts，7 英寸（800*480）彩色显示屏 SDS1202DL+
标配附件
USB 数据线 -1
快速指南 -1
产品合格证 -1